
 
 

UCHWAŁA NR LIII/394/2024 
RADY MIEJSKIEJ W SIENIAWIE 

z dnia 13 marca 2024 r. 

w sprawie: zmian w budżecie Miasta i Gminy Sieniawa na 2024 rok 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 i pkt 9 lit. d oraz lit. i, pkt 10 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (t.j. Dz. U. z 2023 roku, poz. 40 z późn. zm.) oraz art. 211, 212, 214, 215, 222, 235, 236, 237, 242, 
258, 264 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (t.j. Dz. U. z 2023 roku, poz. 1270 z późn. 
zm.), uchwala się, co następuje: 

§ 1. W uchwale Nr L/380/2024 Rady Miejskiej w Sieniawie z dnia 28 grudnia 2023 z późn. zm. w sprawie 

uchwały budżetowej Miasta i Gminy Sieniawa na 2024 rok wprowadza się następujące zmiany: 

1) w § 1 dochody zwiększa się o kwotę 2 116 770,99 zł do kwoty 55 679 249,93 zł; 

2) w § 1 pkt 1 dochody bieżące zwiększa się o kwotę 1 595 241,33 zł do kwoty 40 981 414,23 zł; 

3) w § 1 pkt 2 dochody majątkowe zwiększa się o kwotę 521 529,66 zł do kwoty 14 697 835,70 zł; 

4) w § 2 wydatki zwiększa się o kwotę 2 116 770,99 zł do kwoty 53 648 389,77 zł; 

5) w § 2 pkt 1 wydatki bieżące zwiększa się o kwotę 1 866 770,99 zł do kwoty 40 971 712,17 zł; 

6) w § 2 pkt 2 wydatki majątkowe zwiększa się o kwotę 250 000,00 zł do kwoty 12 676 677,60 zł; 

§ 2. 1. Nadwyżka budżetu Miasta i Gminy Sieniawa i jej przeznaczenie  nie uległa zmianie.  

2. Przychody i rozchody budżetu Miasta i Gminy Sieniawa nie uległy zmianie. 

§ 3. Załącznik nr 1 - Zmiany w planie wydatków - otrzymuje brzmienie zgodnie z załącznikiem nr 1 do 
uchwały. 

§ 4. Załącznik nr 2 - Zmiany w planie dochodów - otrzymuje brzmienie zgodnie z załącznikiem nr 2 do 
uchwały. 

§ 5. Załącznik nr 3 - Zmiany w planie wydatków inwestycyjnych - otrzymuje brzmienie zgodnie 
z załącznikiem nr 3 do uchwały. 

§ 6. Wykonanie Uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Sieniawa. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA PODKARPACKIEGO

Rzeszów, dnia 21 marca 2024 r.

Poz. 1609



§ 7. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

   

Przewodniczący Rady 
Miejskiej 

 
 

Danuta Król 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 2 – Poz. 1609



Załącznik Nr 1 do uchwały Nr LIII/394/2024 

Rady Miejskiej w Sieniawie 

z dnia 13 marca 2024 r. 

Zmiany w planie dochodów Miasta i Gminy Sieniawa w 2024 roku 
Dział Rozdział Paragraf Wyszczególnienie Plan przed 

zmianą 
Zmiana Plan po 

zmianie 
010   Rolnictwo i łowiectwo 2 795 100,00 -100 000,00 2 695 100,00 
 01095  Pozostała działalność 2 795 100,00 -100 000,00 2 695 100,00 
  0770 Wpłaty z tytułu odpłatnego nabycia prawa własności oraz prawa użytkowania wieczystego nieruchomości 2 770 000,00 -100 000,00 2 670 000,00 

600   Transport i łączność 9 078,84 27,34 9 106,18 
 60016  Drogi publiczne gminne 6 078,84 27,34 6 106,18 
  0490 Wpływy z innych lokalnych opłat pobieranych przez jednostki samorządu terytorialnego na podstawie odrębnych ustaw 6 078,84 27,34 6 106,18 

700   Gospodarka mieszkaniowa 19 350,00 621 529,66 640 879,66 
 70005  Gospodarka gruntami i nieruchomościami 16 750,00 29,66 16 779,66 
  0760 Wpływy z tytułu przekształcenia prawa użytkowania wieczystego w prawo własności 0,00 29,66 29,66 
 70095  Pozostała działalność 2 600,00 621 500,00 624 100,00 
  0770 Wpłaty z tytułu odpłatnego nabycia prawa własności oraz prawa użytkowania wieczystego nieruchomości 0,00 621 500,00 621 500,00 

750   Administracja publiczna 471 684,28 14,97 471 699,25 
 75095  Pozostała działalność 391 409,28 14,97 391 424,25 
  0970 Wpływy z różnych dochodów 6,78 14,97 21,75 

756   Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych jednostek nieposiadających osobowości prawnej oraz wydatki związane z ich poborem 11 402 364,00 25,00 11 402 389,00 
 75615  Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od czynności cywilnoprawnych, podatków i opłat lokalnych od osób prawnych i innych jednostek 

organizacyjnych 
2 780 766,00 25,00 2 780 791,00 

  0500 Wpływy z podatku od czynności cywilnoprawnych 6 625,00 25,00 6 650,00 
758   Różne rozliczenia 17 058 870,00 1 634 574,00 18 693 444,00 
 75801  Część oświatowa subwencji ogólnej dla jednostek samorządu terytorialnego 9 120 661,00 1 283 684,00 10 404 345,00 
  2920 Subwencje ogólne z budżetu państwa 9 120 661,00 1 283 684,00 10 404 345,00 
 75806  Część rozwojowa subwencji ogólnej dla jednostek samorządu terytorialnego 0,00 350 890,00 350 890,00 
  2920 Subwencje ogólne z budżetu państwa 0,00 350 890,00 350 890,00 

855   Rodzina 4 403 320,00 -40 000,00 4 363 320,00 
 85502  Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego  4 346 800,00 -40 000,00 4 306 800,00 
  0980 Wpływy z tytułu zwrotów wypłaconych świadczeń z funduszu alimentacyjnego 43 000,00 -43 000,00 0,00 
  2360 Dochody jednostek samorządu terytorialnego związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych ustawami 15 000,00 3 000,00 18 000,00 
 85503  Karta Dużej Rodziny 220,00 0,00 220,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 3 – Poz. 1609



  0690 Wpływy z różnych opłat 20,00 -20,00 0,00 
  2360 Dochody jednostek samorządu terytorialnego związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych ustawami 0,00 20,00 20,00 

900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 13 098 732,93 600,00 13 099 332,93 
 90095  Pozostała działalność 75 000,00 600,00 75 600,00 
  0970 Wpływy z różnych dochodów 0,00 600,00 600,00 

921   Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 932 200,00 0,02 932 200,02 
 92109  Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 60 000,00 0,02 60 000,02 
  0920 Wpływy z pozostałych odsetek 0,00 0,02 0,02 

Razem 53 562 478,94 2 116 770,99 55 679 249,93 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 4 – Poz. 1609



Załącznik Nr 2 do uchwały Nr LIII/394/2024 

Rady Miejskiej w Sieniawie 

z dnia 13 marca 2024 r. 

Zmiany w planie wydatków Miasta i Gminy Sieniawa w 2024 roku 
Dział Rozdział Paragraf Wyszczególnienie Plan przed 

zmianą 
Zmiana Plan po 

zmianie 
400   Wytwarzanie i zaopatrywanie w energię elektryczną, gaz i wodę 562 000,00 125 000,00 687 000,00 
 40002  Dostarczanie wody 562 000,00 125 000,00 687 000,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 421 000,00 125 000,00 546 000,00 

600   Transport i łączność 1 920 061,94 198 086,99 2 118 148,93 
 60016  Drogi publiczne gminne 1 414 749,11 198 086,99 1 612 836,10 
  4270 Zakup usług remontowych 110 368,93 110 086,99 220 455,92 
  4300 Zakup usług pozostałych 120 000,00 88 000,00 208 000,00 

700   Gospodarka mieszkaniowa 78 039,00 150 000,00 228 039,00 
 70095  Pozostała działalność 25 574,00 150 000,00 175 574,00 
  6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 150 000,00 150 000,00 

801   Oświata i wychowanie 17 024 281,08 1 283 684,00 18 307 965,08 
 80101  Szkoły podstawowe 10 652 585,20 1 283 684,00 11 936 269,20 
  4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 6 681 751,57 1 283 684,00 7 965 435,57 

900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 12 343 455,12 298 000,00 12 641 455,12 
 90001  Gospodarka ściekowa i ochrona wód 8 709 188,12 198 000,00 8 907 188,12 
  4300 Zakup usług pozostałych 490 000,00 198 000,00 688 000,00 
 90015  Oświetlenie ulic, placów i dróg 1 904 350,00 100 000,00 2 004 350,00 
  6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 100 000,00 100 000,00 

921   Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 2 985 650,00 62 000,00 3 047 650,00 
 92195  Pozostała działalność 85 500,00 62 000,00 147 500,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 10 000,00 62 000,00 72 000,00 

Razem 51 531 618,78 2 116 770,99 53 648 389,77 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 5 – Poz. 1609



Załącznik Nr 3 do uchwały Nr LIII/394/2024 

Rady Miejskiej w Sieniawie 

z dnia 13 marca 2024 r. 

Zmiany w planie wydatków inwestycyjnych Miasta i Gminy Sieniawa w 2024 roku 
Dział Rozdział Paragraf Nazwa zadania Plan przed 

zmianą 
Zmiana Plan po 

zmianie 
700    0,00 150 000,00 150 000,00 
 70095   0,00 150 000,00 150 000,00 
  6060 Działka zabudowana Nr 830 w Sieniawie 0,00 150 000,00 150 000,00 

900    9 883 488,12 100 000,00 9 983 488,12 
 90015   1 794 300,00 100 000,00 1 894 300,00 
  6060 Lampy solarne dla m. Czerce i Czerwona Wola 0,00 100 000,00 100 000,00 

Razem 12 426 677,60 250 000,00 12 676 677,60 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 6 – Poz. 1609


	UCHWAŁA NR LIII/394/2024 RADY MIEJSKIEJ W SIENIAWIE z dnia 13 marca 2024 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1
	pkt 2 w § 1
	pkt 3 w § 1
	pkt 4 w § 1
	pkt 5 w § 1
	pkt 6 w § 1

	§ 2
	ust. 2 w § 2

	§ 3
	§ 4
	§ 5
	§ 6
	§ 7
	Załącznik 1
	Załącznik 2
	Załącznik 3


		2024-03-21T13:13:38+0000
	Polska
	Tomasz Władysław Cyran
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




